www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

DECRETO Nº 104/2017

Nomeia os integrantes do COMPDEC - Comissão Municipal de Proteção e Defesa Civil

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º - Fica nomeado o Srº. JOÃO BATISTA DE SOUZA para exercer a função de Coordenador
Municipal do COMPDEC - Comissão Municipal de Proteção e Defesa Civil.

Art. 2º - Fica nomeado o Srº. JOÃO LAURINDO DE ALMEIDA JUNIOR para exercer a função de
Secretário Executivo do COMPDEC.

Art. 3º - Ficam nomeados os seguintes membros do COMPDEC:

a) Presidente: JOSÉ AUGUSTO CUMANI;

b) Vice-Presidente: GETÚLIO MARTINS RODRIGUES;

c) 1º Secretário: MARIA DE FÁTIMA RESENDE;

d) 2º Secretário: GINA CARLA DE MIRANDA MELO;

e) Tesoureiro: MILENA BARROCA ROCHA ALONSO.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor da data de sua publicação.

Miraí, 31 de Março de 2017

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org